SAMOJEDZENIE (1) *sb n*

N sg sãmojedz(e)ni(e).

Sł stp, Cn, Linde brak.

Ludożerstwo: Anthropolophagi, Sámoyedź/ [...] ab ἄνθρωπος quod est, homo, et φαγο comedo, ut ἄνθρωποφαγία, Samoyedzenie. *Mqcz* 11b.

KW, (LWil)